cum omnibus fuis Juribus & Pertinentiis, prsefato Domhio Regi

Hxredibus Succeflbribus & AfiTignatis fuis, ad Ullim praediftum,
contra omnes Gentes Warantizabimus & imperpetuum Defende-
mus per Praefentes. •

In quorum Teftimonium Ego prKfatus "Thomas Marfar huic

prsefenti Scripto raeo Nomen meum Manu propria fubfcripfi,

Sigillumque raeum appofui.

Dat. in Domo Capitulari de South-well prsediita, Duodecimo
Die MenlVs Augufti, Anno Regni didti Domini Regis Tricefirao

fecundo.

Et Nos Capituhm de Sout'yweU in Domo noHra Capitulari , fu-

per Praemiffis diligenti folempni &deliberata hatiitaConfultatione,

ex certa Scientia & mero Motu noflrris
, pro Nobis & Succeffo-

ribus noftris hanc diftam Concenfionem & Donationcm , necnon
omnia fic fingula in eifdem contenra & fpecificata , didto Domino
Kegi Haeredibus & Succefforibus fuis ,

quantum in Nobis eft
,

Ratificamus, Approbamus, ac per PrKfentes Confirmamus.
In quorum Teftimonium huic prxfenti Scripto noftrd Sigillum

noftrum Commune appofuimus.

Dat. in Domo noftra Capitulari praedifta 12. Die Menfis
Augufti, Anno Regni didti Domini Regis Tricefimo fecundo.

Et MeMORANDUM qiiod Die ^^ Anvo pr/sdi^ii veve-

ruHt pr^fati Thomzs Marfar Clericus Praebendarius &: Canitulum
toram Nicholao Bacon, Willielmo Bolies, efr- Willielmo Cowper
7« Domo fua Capitulari apud Southvjeil pnediiiam , virtute Com-
ViiJJionis di^i Domini Regis eis ittde direHce

,
^t- Recopioverunt Scrip-

ta pfiediila ac omnia ^ fmgula in eifdem contenta zn forma pra-
diaa.

OMnibus Chrifti Fidelibus ad quos hoc praefens ScriptuHi

pervenerit, yohannes Brandesbe Clericus Prabe^idarius Fra-
hendie de Dunham in Ecclefia CoUegiata Beatse Mari.e Virginisde

Southwell in Comitatu Notynghamia: , Salutem in Domino fem-
piternam.

Sciatis quod Ego. praefatus Johannes ex quibufdam Caufis juftis

& rationabilibus Me Animam & Confcientiam meam fpecialiter

moventibus , ex certa Scientia & mero Motu meis , ultro &
fponte Dedi, Concefli, ac per Pr;^fentes Do, Concedo, Red-
do, Delibero, & Confirmo IlluftrilTimo & Invidtiffimo Principi

Tiomvio Heyirico Odavo , Dei gratia, Anoliae & Franciae Ref^i
Fidci Defenfori Domino Hiberniie,& inTerris Suppremo Capiti
Ecclefix AnglicanEe, Prxbendam meam pr-edidam,
Necnon omnia & fingula Maneria , Dominia , Mefuagia

,

Gardina, Curtilagia, Tofta , Terras, & Tenementa mea,Prata,
Pafcuas , Pafturas ^ Bolcos , Subbofcos, Redditus , Reverfiones,

Servitia, Molendina, Paffagia, Feoda Militum , Warda , Mari-
tagia, nativos Villanos cum eorum Sequelis , Commujiias, Li-
bertates, Francheiias, Privilegia, Jurildidtioncs, OfHcia , Curias,